

Revisionsberättelse, räkenskapsåret 2017 Nova Scotia Duck Tolling Retrieverklubben

Bakgrund

Revisorerna har granskat årsredovisning, bokföring, mötesprotokoll samt styrelsens förvaltning för räkenskapsåret 2017. Underlag för årets granskning är de till revisorerna överlämnade ekonomiska sammanställningar, verifikat, bokslutsunderlag samt mötesprotokoll som revisorerna hämtat från klubbens hemsida.

Granskning av ekonomisk status för räkenskapsåret

Det är god ordning på bokföring och redovisning. Inga väsentliga avvikelser är noterade, dock saknas i flera fall syfte med inköp eller resor, vilket enkelt skulle kunna noteras på verifikat. Större summor saknar attester, och revisorerna har inte delgivits någon attesträtt.

Utifrån budget har styrelsen förvaltat föreningens medel väl. Ansvariga för Tollarspecialen har förvaltat sitt uppdrag föredömligt.

Granskning av förvaltningen för räkenskapsåret

Revisorerna har följt styrelseprotokollen från klubbens hemsida, beslutad verksamhetsplan för 2017 samt styrelsens verksamhetsberättelse för 2017. I allt väsentligt har styrelsen utfört sitt uppdrag väl. Revisorerna för räkenskapsåren 2015 och 2016 påpekade brister i styrelseprotokollen vad det gäller en röd tråd för beslut, aktiviteter och ekonomiska rapporter. Ingen förbättring av protokollen har kunnat ses under 2017.

Revisorerna gav också ett antal rekommendationer för det fortsatta styrelsearbetet i revisionsberättelsen för 2016, men har inte kunnat se att styrelsen någon gång under året tagit ställning till dessa.

En attest- och beslutsordning för styrelsen 2017 saknas.

Underlagen för granskning till revisorerna ska enligt stadgarna lämnas minst sex veckor innan klubbmötet. I år har revisorerna fått tillgång till underlagen två veckor innan klubbmötet.

Under klubbmötet uppdrogs åt styrelsen att ta fram en handlingsplan för hur klubbens samlade ekonomiska resurser ska nyttjas. Någon uppföljning kring detta har inte kunnat ses.

Revisorernas rekommendation i det fortsatta arbetet i styrelsen

Punkterna från föregående år kvarstår för styrelsen att ta ställning till:

- säkerställ att beslut, aktiviteter, skrivelser etc. kan följas i styrelseprotokollen på ett enkelt sätt, var tydligare i protokollen!
- attest- och beslutsordning ska ses över, samt efterföljas
- se över möjligheten att digitalt teckna två i förening

Revisorernas rekommendation

Revisorernas bedömning är att ansvariga i styrelsen samt för Tollarspecialen har gjort ett bra arbete under 2017. Årets bokslut och förvaltning ger i allt väsentligt en rättvisande bild av föreningens resultat och ställning.

Vi tillstyrker att klubbmötet beslutar om klubbens bokslut för 2017 samt tillstyrker att klubbmötet beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2017.

Uppsala 2018-03-05

Maria Ivarsson

Monica Beijer